

# DANDERYDS FILMSTUDIO

## PROGRAM FÖR VÅREN 2024

Gamla och nya medlemmar hälsas hjärtligt välkomna till vårsäsongen! Vi hoppas att programmet ska upplevas som intressant och spännande. Filmerna visas i Danderyds Gymnasiums stora aula torsdagar kl. 19:00 och visningarna sker med stöd av kommunen.

**Terminskortet kostar 200 kr och gäller för alla visningarna.  
Pga regler kring visningsrättigheter säljs inga enstaka biljetter.**

Köp terminskort genom inbetalning till vårt plusgirokonto **667395-8**, helst minst 10 dagar före ditt första besök. Ange för- och efternamn, adress och e-mailadress i samband med betalningen (texta!). Första gången du kommer efter betalningen får du medlems/terminskortet.

Vår hemsida [www.danderydsfilmstudio.se](http://www.danderydsfilmstudio.se) innehåller bl a programmet och information om föreningen. För mer information, kontakta Martin Voss-Schrader 08-755 61 98 (mail: [marreballong@outlook.com](mailto:marreballong@outlook.com)), eller Folke Palmgren ([folke.palmgren@gmail.com](mailto:folke.palmgren@gmail.com)).

### Torsd. 25/1 **PÅ CHESIL BEACH**

(Storbritannien 2018, 1:45)

Regi: Dominic Cooke.

Med bl a Saoirse Ronan och Billy Howle.

**Nygifta.** Det är tidigt 60-tal. Florence och Edward ska tillbringa bröllopsnatten på ett ödsligt badhotell vid Engelska sydkusten. De närmar sig den viktiga natten med kärlek och stora förväntningar, men också en hel del nervositet och fördomar. Deras olika bakgrund och uppfostran blir tydlig. Det blir en natt som kommer att definiera deras liv och som utgör ramen för en berättelse om ungdom och kärlek i det dåtida England.

### Torsd. 8/2 **AFTERSUN**

(Storbritannien 2022, 1:35)

Regi: Charlotte Wells.

Med bl a Paul Mescal och Frankie Corio.

**Videominnen.** 11-åriga Sophie och hennes nyligen frånskilde pappa befinner sig på charterresa i en solig Turkisk semesterort. Det är deras första semester tillsammans efter skilsmässan. Sophie filmar mycket med deras videokamera och med hjälp av detta försöker senare den vuxna Sophie pussla ihop den man hon minns som sin pappa, med de sidor hon aldrig såg. *Kritikerhyllad engelsk debutfilm.*

### Torsd. 22/2 **BARBIE**

(USA 2023, 1:50)

Regi: Greta Gerwig.

Med bl a Margot Robbie och Ryan Gosling.

**Idyll?** Barbie och hennes systrar lever ett bekymmerslöst liv i den rosa Barbie-världen, om inte den hunsade pojkvännen Ken stör. Men konstiga saker börjar hända och sprickor i den perfekta fasaden uppstår. Det visar sig att händelser i den verkliga världen har börjat påverka. Men vad kan Barbie göra åt det? *2023 års internationellt största publikdragare på bio.*

### Torsd. 29/2 **ELVIRA MADIGAN**

(Sverige 1967, 1:30)

Regi: Bo Widerberg.

Med bl a Pia Degermark och Tommy Berggren.

**Vårens klassiker.** Löjtnant Sixten Sparre har deserterat och övergivit sin familj. Lindanserskan Elvira Madigan har rymt från sin cirkus. Tillsammans beger de sig ut på rymmen i Danmark, kära, fattiga och efterlysta. *Bygger på verkliga händelser.*

Torsd. 7/3

## GLADIATOR

(USA 2000, 2:30)

Regi: Ridley Scott. Med bl a Russell Crowe, Joaquin Phoenix och Connie Nielsen.

**Sista slaget?** Efter att ha vunnit ett avgörande slag mot germanerna vill den mäktige men krigströtta romerske generalen Maximus Decimus dra sig tillbaka till familjen på sin gård. Men den åldrande kejsaren vill istället att han ska bli ståthållare och se till att Rom åter blir republik. Det gillar inte kejsarens intrigerande son, som tänker röja generalen och hans familj ur vägen. Men Maximus lyckas fly... *Filmen belönades med fem Oscar.*

Torsd. 21/3

## HÖSTLÖV SOM FALLER

(Finland 2023, 1:20)

Regi: Aki Kaurismäki.

Med bl a Alma Pöysti och Jussi Vatanen.

**Kärv kärlek.** Två ensamma främlingar möts i natten på jakt efter livets första, största och enda kärlek. Men vardagens vanliga små och stora hinder förstärks av sådant som drickande, borttappade telefonnummer och att inte ens veta varandras namn. *Filmen vann Jurypriset i Cannes och har beskrivits som en varm filt i en kall värld.*

**Efter visningen hålls studios årsmöte. Välkomna!**

Torsd. 11/4

## KUPÉ NR. 6

(Finland 2021, 1:45)

Regi: Juho Kuosmanen. Med bl a Seidi Haarla, Yura Borisov och Dinara Drukarova.

**Samma kupé.** Finska arkeologistudenten Laura ska åka från Moskva till Murmansk för att studera hållristningar. Egentligen skulle hon inte resa ensam, men det blev så. Väl på tåget visar det sig att hon blir tvungen att dela kupé med en rysk gruvarbetare som gillar vodka...

Torsd. 18/4

## WHITE SUN

(Nepal 2016, 1:30)

Regi: Deepak Rauniyar. Med bl a Dayahang Rai, Asha Magrati och Rabindra Singh Baniya.

**Traditioner.** När hans far dör måste Chandra återvända till sin hemby i bergen, där han inte varit på 10 år, för att ordna med begravningen. Man ska bära faderns kropp nerför berget till flodstranden för det traditionella bålet. Han behöver då samarbeta med sin bror, men då de var på olika sidor i det nepalesiska inbördeskriget, så går det inte så bra...

Torsd. 2/5

## LA DÉGUSTATION

(Frankrike 2022, 1:30)

Regi: Ivan Calbérac. Med bl a Bernard Campan, Isabelle Carré och Mounir Amamra.

**Vinprovning.** Den frånskilde Jaques driver en liten vinbutik, med vissa ekonomiska problem. En dag kliver singelkvinnan Hortense in genom dörren för att få hjälp med att utreda vad det goda vinet hon fick i kyrkan kan ha varit. När det visar sig att Jaques också ordnar vinprovningar blir hon intresserad. Även av honom... *Filmen har inte haft svensk premiär.*